
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/06/2014 - N.  779  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 150 del Reg. Data  11/06/2014 N. 417  del Reg. Generale

OGGETTO Appalto per la concessione di suolo pubblico per l’installazione di 
n. 2 (due) impianti di filtrazione e distribuzione di acqua 
microfiltrata naturale e gasata, prelevata dall’acquedotto 
pubblico nel comune di Salice Salentino – Durata del servizio: 
anni 3 (tre) – Approvazione procedure e atti di gara.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

- che  con  Deliberazione  di  G.C.  n.  56  del  17.04.2014  è  stato  emesso  Atto  di  indirizzo  al
Responsabile del V Settore Tecnico - Arch. Alessandra NAPOLETANO - per Appalto in concessione di
suolo pubblico per l’installazione di n. 2 (due) impianti di filtrazione e distribuzione di acqua microfiltrata
naturale e gasata, prelevata dall’acquedotto pubblico;

- che è stato redatto lo schema del Bando di Gara relativo all’appalto dei lavori in questione;

- che ad oggi risulta necessario approvare con atto dirigenziale le procedure e gli atti di gara;

VISTO  lo schema del Bando di Gara 07/2014 predisposto dalla scrivente, Responsabile Unico del
Procedimento, relativo all’ “Appalto per la concessione di suolo pubblico per l’installazione di n. 2 (due)
impianti  di  filtrazione e  distribuzione  di  acqua  microfiltrata  naturale  e  gasata,  prelevata  dall’acquedotto
pubblico nel Comune di Salice Salentino – Durata del servizio: anni 3 (tre)”;

DATO ATTO che il predetto Bando di Gara prevede la selezione della migliore offerta tra le offerte
ammesse secondo i criteri riportati all’art 5 dello stesso; 

VISTI gli allegati allo schema del Bando di Gara, ovvero:

- Richiesta di concessione di suolo pubblico per installazione di due distributori automatici di
acqua alla spina. – Allegato 1);

- Convenzione tra il Comune di Salice Salentino e la Società – Allegato 2); 

- Richiesta di concessione suolo pubblico per installazione di due distributori automatici di acqua
alla  spina.  –  DICHIARAZIONI  SOSTITUTIVE DI  CERTIFICAZIONI  (Art.  46  D.P.R.  n.  445/2000)  -
Allegato 3)

DATO ATTO che si  procederà  alla  pubblicazione del  bando di  gara  all’Albo Pretorio e sul  sito
informatico del Comune;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i., recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento delle
Autonomie Locali”;

VISTO il D.Lgs 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;

VISTO il D.P.R. 5.10.2010 n. 207, recante “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto
legislativo 12 aprile 2006 n. 163 recante Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;

D E T E R M I N A

 in conformità ai propri ordinamenti e così come prevede l’art. 11 del D.Lgs 163/2006 

1. DI APPROVARE lo schema del Bando di Gara 07/2014 predisposto dal Responsabile Unico
del Procedimento, relativo all’ “Appalto per la concessione di suolo pubblico per l’installazione di n. 2 (due)
impianti  di  filtrazione e  distribuzione  di  acqua  microfiltrata  naturale  e  gasata,  prelevata  dall’acquedotto
pubblico nel comune di Salice Salentino – Durata del servizio: anni 3 (tre)””.

Pag. 2 di 4



2. DI APPROVARE gli allegati al Bando di Gara 07/2014, costituiti da:

- Richiesta di concessione di suolo pubblico per installazione di due distributori automatici di
acqua alla spina. – Allegato 1);

- Convenzione tra il Comune di Salice Salentino e la Società – Allegato 2); 

- Richiesta di concessione suolo pubblico per installazione di due distributori automatici di acqua
alla  spina.  –  DICHIARAZIONI  SOSTITUTIVE DI  CERTIFICAZIONI  (Art.  46  D.P.R.  n.  445/2000)  -
Allegato 3)

3. DI PUBBLICARE il Bando di Gara per giorni 15 (quindici) naturali, successivi e continuativi
all’Albo Pretorio Comunale on-line nonché sul profilo di committente della Stazione Appaltante.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  11/06/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/06/2014 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 779 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/06/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/06/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 11/06/2014
	N. 417 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

